Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2145/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que procedam com
reforma no banheiro da Praça da
Imigração localizada na Avenida da
Indústria no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada reforma no banheiro da Praça da Imigração
localizada na Avenida da Indústria no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Moradores que utilizam a referida área de lazer solicitaram a

possibilidade de reforma nos banheiros, haja visto que os mesmo encontram-
se em situação de abandono, sem manutenção e impossíveis de serem
utilizados, sendo necessárias providências urgentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 07 de junho de 2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-